
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/360/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania diety przewodniczącym organów wykonawczych sołectw 
na terenie gminy Latowicz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 
z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale nr XXXIV/258/22 Rady Gminy Latowicz z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zasad 
przyznawania diety przewodniczącym organów wykonawczych sołectw na terenie gminy Latowicz wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych sołectw niebędącymi radnymi przysługuje dieta za 
każdy udział w sesjach Rady Miejskiej w Latowiczy w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7273


	Uchwała

		2023-06-15T10:36:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




